UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP

Số: 242  /STP-PBGDPL

V/v tham gia ý kiến thẩm định Đề
cương và dự toán chi tiết của Sở Tài

chính

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày  20   tháng 3 năm 2020

           ,

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 147/STTTT-CNTT ngày

06/3/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc đề nghị tham gia ý

kiến thẩm định Đề cương và dự toán chi tiết của Sở Tài chính, sau khi

nghiên cứu, Sở Tư pháp có ý kiến như sau:

Nhất trí với Đề cương và dự toán chi tiết phần mềm Hệ thống cơ sở

dữ liệu về giá và tổng hợp nhu cầu mua sắm tập trung máy móc, thiết bị

công nghệ thông tin phục vụ hoạt động của các cơ quan, tổ chức, đơn vị

thuộc tỉnh quản lý trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang.

Trên đây là ý kiến tham gia của Sở Tư pháp gửi Sở Thông tin và

Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như Kính gửi (tổng hợp);
- Website Sở Tư pháp;
- Lưu VT,PBGDPL.

(Đ.Thành-03)

Đặng Thị Thanh Hương

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-20T14:34:09+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Thanh Hương<huongstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-20T14:34:21+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Thanh Hương<huongstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!